

شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) تسلیت باد.

حضرت فاطمه زهرا علیهاالسلام (۵ بعثت - ۱۱ق)، دختر گرامی پیامبر اسلام و حضرت خدیجه، همسر امام علی علیه السلام و مادر امام حسن علیه السلام و امام حسین علیه السلام است.



فضایل و مناقب حضرت فاطمه سلام الله علیها

اشترک حضرت فاطمه علیهاالسلام با پیامبر اکرم و امیرالمؤمنین و حسنین علیهم السلام در مقام عصمت و طهارت (بلکه طبق روایات آن حضرت عصمت کبرای الهی است).

2. اشترک حضرت صدیقه سلام الله علیها با پدر و همسر و فرزندان در مجاز بودن به ورود و توقف در مسجد پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم در جمیع حالاتشان. مادر **ائمه اطهار** علیهم السلام است.

هنگام ولادت فاطمه علیهاالسلام نور او تمام خانه های **مکه** را فراگرفت.

نام گذاری زهرا علیهاالسلام از طرف خداوند متعال می باشد.

نام فاطمه بر ساق عرش و درهای **بهشت** درج شده است.

جنگ و یا صلح با آن حضرت مانند جنگ و صلح با پیامبر و علی و حسنین است.

سیده ی زنان عالم است.

دوستی و دشمنی با او مانند دوستی و دشمنی با پیامبر است.

آن حضرت محدثه است یعنی **فرشتگان** با او سخن می گفتند.

شیعیان آن حضرت به بهشت بشارت داده شده اند.

مخالفان حضرتش به هلاکت می افتند.

در روز **قیامت** همانند پدر و همسر و فرزندانش سواره محشور می شود.

شفیعه کبرای روز قیامت است.

حب فاطمه علیهاالسلام همانند حب همسر و فرزندان معصومش (که اجر رسالت خاتم الانبیاء است)، بر همگان واجب است.

با پدر و همسر و فرزندان در قبه الوسیله یا درجه الوسیله ی بهشت جای دارند.

با پدر و همسر و فرزندان علیهم السلام در قبه ای از نور که زیر عرش برپا می شود و جز پنج تن علیهم السلام کسی را به آن رتبه ی والا راه نیست جای دارد.

17. حضرت فاطمه علیهاالسلام یکی از افرادی است که آیه ی مباحله در شان آن ها نازل شده است و آن وجود مقدس، بین چهار معصوم قرار گرفته است یعنی بین: محمد و

انفسنا (علی) و ابنائنا (حسن و حسین) علیهم السلام.

در صفات و ارزش های معنوی هم کفو علی علیه السلام است.

بشر از آدم تا خاتم مامور به توسل به حضرت صدیقه زهرا علیهاالسلام بوده است.

سوره انسان در فضیلت او و همسر و دو فرزندش نازل گردیده.

22. هنگام ورود فاطمه علیهاالسلام به صحنه ی محشر از جانب حضرت حق تبارک و تعالی ندا می شود: «ای اهل محشر نگاهتان را فروافکنید تا فاطمه عبور نماید».